www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE045E01

AVISO N.º 16/2020

Registo n.º 10096/2020

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu Despacho n.º 9916/2020, de 8 de junho,
considerando que o regular funcionamento de todos os Serviços Municipais com a maior
eficiência possível, constitui um objetivo de missão do Município e que já foram realizados

recentemente alguns reajustamentos a que urge conferir a formalidade legal aplicável,
considerando ainda a contratação por tempo indeterminado de alguns trabalhadores desde o
último despacho de afetação, se procedeu à afetação/reafectação dos trabalhadores do Mapa

de Pessoal da Câmara Municipal de Sines, ao abrigo da alínea a) do n.º 2 do artigo 35.º do
Anexo I da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, conjugado com o artigo 8.º e n.º 6 do artigo
10.º do Decreto-Lei n.º 305/2009, de 23 de outubro, encontrando-se a mesma publicitada na

página eletrónica do Município – www.sines.pt – e nos locais públicos do costume.

Sines, 9 de junho de 2020.

O Vice-presidente da Câmara
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 01 de novembro de 2018)

http://www.sines.pt/

		App AIRC
	2020-06-09T17:14:37+0100
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Fernando Miguel Ramos